PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO GARAMBEU
Endereço: PRACA PAIVA DUQUE, 120 CENTRO,
SANTANA DO GARAMBEU - MG
CNPJ: 18.338.285/0001-30
Telefone: (32) 3334-1104
E-mail: licitacao@santanadogarambeu.mg.gov.br.

EDITAL Nº 001/2023

PROCESSO N° 006/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o Município de Santana do Garambéu, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o no 18.338.285/0001-30, com sede na Praça Paiva

Duque, nº 120, Bairro Centro, na mesma cidade de Santana do Garambéu, Estado de Minas Gerais, por meio

de sua equipe de Pregão, RETIFICAÇÃO sobre o referido edital, com critério de julgamento MENOR PREÇO

POR ITEM,  nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei

Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006,  e

as exigências estabelecidas neste Edital.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA: DA RETIFICAÇÃO

1.1. Fica Retificado o Anexo VI - ESPECIFICAÇÕES DOS SISTEMAS INFORMATIZADOS (REQUISITOS

MÍNIMOS), item 7 – Módulo Folha de Pagamento, onde se lê “CLAUDIA HELOISA DA CUNHA ÁVILA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO E ATUAL RESPONSÁVEL DO DEPARTAMENTO PESSOAL”, passa a ler “ELIANA

CATARINA DE SOUZA MARCELINO – SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO”

2. CLÁUSULA SEGUNDA: DA RATIFICAÇÃO

2.1. À exceção das alterações contidas neste termo, ficam RATIFICADAS por inteiro as demais Cláusulas do

Edital e Anexos.

Santana do Garambéu, 23 de janeiro de 2022.

Ricardo Mauricio Rodrigues Miranda

Pregoeiro

mailto:licitacao@santanadogarambeu.mg.gov.br